گروه کمنیست کارگری - تکمینیست

۶ خرداد ۱۳۹۰
۲۷ مه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی
طبقه کارگر ترکیه پای
میز محاکمه

قرار است ۱۱۱ کارگر ترکیه در ۳ ژوئن محاکمه شوند. جرم این کارگران شرکت در اعتراضات کارگران "تکل" ترکیه در انکارا در سال ۲۰۱۰ است.